
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
BURMISTRZA PODDĘBIC 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadania z zakresu rozwoju 
sportu na terenie Gminy Poddębice w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 713, poz. 1378), art. 27 ust. 1 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133) oraz uchwały Nr XLVIII/289/14 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 
Poddębice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 2193, poz. 2711, z 2015 r. poz. 47) zarządza się co 
następuje: 

§ 1.   Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadania z zakresu rozwoju 
sportu na terenie Gminy Poddębice w 2021 roku pn. „Przygotowanie i organizacja zawodów sportowych w 
piłce nożnej na terenie Gminy Poddębice oraz udział drużyn w rozgrywkach ligowych w 2021 roku”. 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Sęczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939E17B4-F152-429E-9C1D-3372D7E44B5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2021 

Burmistrza Poddębic 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

Ogłoszenie 

Burmistrz Poddębic ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadania z zakresu rozwoju 
sportu na terenie Gminy Poddębice w 2021 roku 

  

I.  Rodzaj zadania: 

Przygotowanie i organizacja zawodów sportowych w piłce nożnej na terenie Gminy Poddębice oraz udział 
drużyn w rozgrywkach ligowych w 2021 roku. 

  

II.  Wysokość środków finansowych: 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania wynosi: 105.000 zł. 

III.  Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2021 r. 

IV.  Warunki uczestnictwa w naborze wniosków:  

Wnioski o przyznanie dotacji mogą składać kluby sportowe niedziałające w celu osiągnięcia zysku, które: 

1) prowadzą działalność na terenie Gminy Poddębice, 

2) realizują cel publiczny poprzez stworzenie warunków sprzyjających upowszechnianiu i rozwojowi różnych 
dyscyplin sportowych, zwiększenie dostępu społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej 
przez klub sportowy, promocję sportu i aktywności fizycznej wśród mieszkańców, a uzyskana dotacja 
wpłynie na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu sportowego, który otrzyma dotację 
lub zwiększy dostęp społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez klub, 

3) uczestniczą we współzawodnictwie sportowym, organizowanym lub prowadzonym w określonej 
dyscyplinie sportu. 

  

V.  Termin i miejsce składania wniosków: 

1. Wnioski o udzielenie dotacji należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem „Nabór wniosków – 
Przygotowanie i organizacja zawodów sportowych w piłce nożnej na terenie Gminy Poddębice oraz udział 
drużyn w rozgrywkach ligowych w 2021 roku” w terminie do dnia 2 marca 2021 r. w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Poddębicach, ul. Łódzka 17/21, 99-200 Poddębice, w godz. 8.00-16.00. 

Wnioski należy składać na drukach, których wzór stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) oświadczenie, że wnioskodawca nie działa w celu osiągnięcia zysku; 

2) kserokopię wyciągu z Krajowego Rejestru Sądowego lub z ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej 
danego klubu sportowego wystawionego najpóźniej na 3 miesiące przed terminem składania wniosku; 

3) odpis aktualnego statutu klubu sportowego; 

4) sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków  i strat, 
informacja dodatkowa) za ostatni rok kalendarzowy. 

Dopuszcza się możliwość złożenia oświadczenia o przedłożeniu sprawozdania finansowego w terminie 
późniejszym, jednak nie później niż w terminie dwóch tygodni po upływie terminu na sporządzenie 
sprawozdania przez klub sportowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939E17B4-F152-429E-9C1D-3372D7E44B5E. Podpisany Strona 1



3. Wniosek powinien być podpisany przez osobę, bądź osoby uprawnione do składania oświadczeń woli 
w imieniu wnioskodawcy, a dokumenty, o których w pkt. 2 i 3 poświadczone za zgodność z oryginałem. 

4. Burmistrz zastrzega sobie prawo do odwołania naboru wniosków bez podania przyczyny, przesunięcia 
terminu składania wniosków oraz terminu rozstrzygnięcia naboru. 

VI.  Termin, tryb i kryteria stosowane przy rozpatrywaniu wniosków: 

1. Wnioski zostaną rozpatrzone w terminie 7 dni od wyznaczonego terminu ich składania. 

2. Do rozpatrzenia wniosków Burmistrz Poddębic powoła w drodze zarządzenia komisję oraz określi 
regulamin jej pracy. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków będą uwzględniane w szczególności: 

1) wypełnienie wymagań formalnych; 

2) zgodność zadania z celem publicznym, określonym w pkt. IV.2 niniejszego ogłoszenia; 

3) ocena możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę; 

4) własny wkład finansowy wnioskodawcy lub wkład finansowy pozyskany przez wnioskodawcę z innych 
źródeł; 

5) poziom sportowy określony miejscem zajmowanym przez wnioskodawcę w systemie rozgrywek lub 
zawodów sportowych w których uczestniczy; 

6) kalkulację finansową; 

7) dotychczasowe doświadczenie we współpracy klubu z Gminą Poddębice o ile taka występuje; 

8) prawidłowe i terminowe rozliczenie dotacji za rok poprzedni, o ile dotacja taka w roku poprzednim została 
przyznana. 

4. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno-prawnych wniosku, Burmistrz wyznacza termin i wzywa 
wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia wniosku. 

5. Odrzuceniu podlegają wnioski o dotacje, które zostały złożone po wymaganym terminie, dotyczą zadania 
niezgodnego z ogłoszeniem o naborze, zostały złożone przez podmiot nieuprawniony, nie gwarantują 
wymaganego udziału środków własnych wnioskodawcy w wysokości co najmniej 10% wnioskowanej kwoty 
dotacji. 

6. Udzielona dotacja może być przeznaczona na dofinansowanie: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego, w tym kosztów: 

a) najmu lub użytkowania bazy sportowej przeznaczonej do prowadzenia szkolenia sportowego, 

b) specjalistycznej sportowej opieki lekarskiej oraz okresowych badań lekarskich, 

c) zakupu sprzętu sportowego do prowadzenia szkolenia; 

2) zakupu sprzętu sportowego niezbędnego do uprawiania danej dyscypliny sportu; 

3) organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych, w 
tym kosztów: 

a) najmu lub użytkowania obiektów sportowych na potrzebę organizacji zawodów sportowych, 

b) opłat regulaminowych, startowych i związkowych, 

c) obsługi sędziowskiej i medycznej, 

d) zakupu nagród rzeczowych, pucharów i dyplomów, 

e) transportu na zawody sportowe, 

f) ubezpieczenia zawodników, 

g) wynagrodzenie kadry szkoleniowej, 

h) stypendiów sportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939E17B4-F152-429E-9C1D-3372D7E44B5E. Podpisany Strona 2



4) kosztów pośrednich (w tym obsługi księgowej) związanych z realizacją projektu do wysokości 10% 
przyznanej dotacji. 

7. Z dotacji nie mogą być finansowane lub dofinansowane wydatki z tytułu: 

1) zapłaty kar, mandatów i innych opłat nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu; 

2) zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz kosztów obsługi zadłużenia; 

3) kosztów, które wnioskodawca poniósł na realizację przedsięwzięcia przed zawarciem umowy; 

4) kosztów transferu zawodnika z innego klubu sportowego; 

5) kosztów nagród rzeczowych i pieniężnych dla działaczy, przyznanych przez klub sportowy; 

6) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników oraz działaczy klubu. 

8. Wnioskodawca może otrzymać wsparcie finansowe do 90% całkowitych kosztów poniesionych przy 
realizacji danego zadania. 

Udział środków własnych wnioskodawcy musi wynosić co najmniej 10% wnioskowanej kwoty dotacji. 

9. Komisja dokonuje oceny wniosków i przedstawia ją Burmistrzowi Poddębic, który podejmuje decyzję 
dotyczącą przyznania dotacji w drodze zarządzenia. 

Od wyboru nie przysługuje odwołanie. 

10. Burmistrz Poddębic publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Poddębicach informację o wnioskodawcach, którym przyznał dotację wraz z podaniem kwot 
przyznanych dotacji, wskazując jednocześnie tytuł zadania z zakresu sportu w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia naboru. 

11. Z każdym wnioskodawcą, którego wniosek został wybrany do dofinansowania Burmistrz Poddębic 
zawiera umowę o dotację. 

12. W sprawach nieuregulowanych znajduje zastosowanie uchwała Nr XLVIII/289/14 Rady Miejskiej w 
Poddębicach z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Gminy Poddębice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 2193, poz. 2711, z 2015 r. 
poz. 47), ustawa z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz przepisy 
powszechnie obowiązujące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939E17B4-F152-429E-9C1D-3372D7E44B5E. Podpisany Strona 3



Załącznik do Załącznika 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Poddębice na wsparcie zadania z zakresu rozwoju sportu na 
terenie Gminy Poddębice pod nazwą: 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

1) Wnioskodawca: 

- nazwa 

........................................................................................................................................ 

- adres 

........................................................................................................................................ 

- status prawny 

........................................................................................................................................ 

- data zarejestrowania podmiotu 

........................................................................................................................................ 

- Nr REGON 

....................................................................................................................................... 

- Nr NIP 

........................................................................................................................................ 

- nazwiska i imiona oraz funkcje osób upoważnionych do reprezentowania podmiotu 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

- nazwa banku i nr konta 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

- telefon kontaktowy 

........................................................................................................................................ 

- cele i zadania statutowe 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

- dotychczasowe przedsięwzięcia, osiągnięte efekty w zakresie zadań publicznych 

........................................................................................................................................ 

2) Określenie celu dofinansowania – rodzaj i zakres zadania 

........................................................................................................................................ 

3) Szczegółowy opis zadania 

........................................................................................................................................ 

4) Termin i miejsce realizacji zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939E17B4-F152-429E-9C1D-3372D7E44B5E. Podpisany Strona 1



........................................................................................................................................ 

5) Przewidywany całkowity koszt zadania ...................................................zł 

a) rodzaje kosztów, które będą pokrywane z dotacji: 

........................................................................................................................................ 

b) dodatkowe informacje: 

........................................................................................................................................ 

6) Kwota wnioskowanej dotacji w złotych 

........................................................................................................................................ 

7) Źródła finansowania zadania: 

- elementy zadania finansowane z dotacji 

........................................................................................................................................ 

- środki własne 

........................................................................................................................................ 

8) Rozliczenie z dotacji – termin 

........................................................................................................................................ 

9) Dodatkowe informacje mające znaczenie przy ocenie wniosku (do załączenia): 

a) zasoby rzeczowe wnioskodawcy wykorzystane do wykonania zadania, 

b) kadra trenerska i jej kwalifikacje, 

c) inne informacje mające znaczenie dla realizacji zadania według wnioskodawcy. 

10) Osoba odpowiedzialna z ramienia wnioskodawcy za realizację zadania oraz wykorzystania i rozliczenia 
przyznanych środków 

........................................................................................................................................ 

............................................................................................................................. 

(podpis osoby lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu wnioskodawcy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939E17B4-F152-429E-9C1D-3372D7E44B5E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 3

	Załącznik 1 Cyfra rzymska V
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 8

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera g
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera h

	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 6

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 9 (9)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 10 (10)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 11 (11)

	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 7 Tiret 1 (12)
	Załącznik 1 Punkt 7 Tiret 2 (13)

	Załącznik 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Punkt 9 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 9 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 9 Litera c

	Załącznik 1 Punkt 10


